
Id: MGOAR-QMSRO-RMSQN-RLPJP-MADWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI/931/10
RADY MIASTA W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM

z dnia 27 października 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIII/394/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 maja 2008 r. 
w sprawie cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w granicach 

administracyjnych Piotrkowa Trybunalskiego i cen za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu 
zbiorowego w Piotrkowie Trybunalskim, realizowanych przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. 

w Piotrkowie Trybunalskim. 

Na podstawie art. 18 ust.1,2 pkt 15 art. 40 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz.1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 
128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 106, poz. 
675), art. 8 ust.1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz.1050, z 2002 r. Nr 144, poz. 
1204, z 2003 r. Nr 137, poz. 1302, z 2004 Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135, z 2007 r. Nr 166, poz. 1172, z 2008 
r. Nr 157, poz. 976, z 2009 r. Nr 118, poz. 989, z 2010 r. Nr 107, poz. 679), Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/394/08 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 28 maja 2008 r. w sprawie 
cen urzędowych za usługi przewozowe lokalnego transportu zbiorowego w granicach administracyjnych Piotrkowa 
Trybunalskiego i cen za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego w Piotrkowie 
Trybunalskim, realizowanych przez Miejski Zakład Komunikacyjny Sp. z o.o. w Piotrkowie Trybunalskim, 
zmienionej Uchwałą Nr XXXVI/631/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 24 kwietnia 2009 r. oraz 
Uchwałą Nr XLVII/783/09 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 23 grudnia 2009 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku Nr 2 do w/w uchwały w § 2 ust. 2 pkt 2.6 otrzymuje brzmienie: 

"2.6. W okresie do 31 grudnia 2011 roku do korzystania na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z biletów jednorazowych socjalnych uprawnieni są mieszkańcy Piotrkowa Trybunalskiego: 

a) pobierający zasiłek przedemerytalny, a także pobierający świadczenia przedemerytalne – na podstawie 
zaświadczenia wydanego przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych w Piotrkowie Trybunalskim wraz 
z dowodem osobistym, 

b) posiadający status osoby bezrobotnej – na podstawie zaświadczenia wydanego przez Powiatowy Urząd 
Pracy w Piotrkowie Trybunalskim wraz z dowodem osobistym.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Paweł Szcześniak



Id: MGOAR-QMSRO-RMSQN-RLPJP-MADWB. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr LVI/931/10

Rady Miasta w Piotrkowie Trybunalskim

z dnia 27 października 2010 r.

Zalacznik1.docx

Ceny za usługi przewozowe środkami lokalnego transportu zbiorowego 

Zalacznik1.docx

